
U S N E S E N Í  
z 2. zasedání obecního zastupitelstva Prostřední Bečva 

konaného dne 13. prosince 2018, od 16.00 hodin 
 
   Starosta navrhl určit ověřovateli zápisu: Bc. Uhlářová Alice, Barabáš Vlastimil, členy 
návrhové komise: Bc. Křenek Petr, Vránová Jana, a zapisovatelku paní Radomilu 
Kantorovou, pracovnici obecního úřadu. 
 
Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 
schvaluje 

- ověřovateli: Bc. Uhlářová Alice, Barabáš Vlastimil, členy návrhové komise: Bc. 
Křenek Petr, Vránová Jana a zapisovatelku paní Radomilu Kantorovou,  

- program 2. zasedání 
- plnění příjmů a výdajů za období leden až listopad 2018 
- rozpočtové provizorium a jeho pravidla: Obec může: 
čerpat nekapitálové výdaje čtvrtletně do výše 25% skutečných nekapitálových výdajů 
za předchozí rok 

- čerpat výdaje u schválených investičních akcí podle uzavřených smluv o dílo 
- obecně závaznou vyhlášku č. 1/2018   
- cenu vodného na rok 2019 ve výši 25,- Kč včetně DPH 
- schvaluje cenu stočného na rok 2019 ve výši 30,- Kč včetně DPH  
- návrh majitelce pozemku p. č. 505/2, v k.ú. Prostřední Bečva na odkup tohoto 

pozemku za cenu 550,- Kč/m2 
- zapojení se do projektu WIFI4EU 
- rozpočtové opatření č. 4 
- předběžné rozpočtové opatření č.5 k rozpočtu za rok 2018 pro operace za období od 1. 

12. 2018 do 31. 12. 2018, bez určení konkrétní výše pro tyto rozpočtové změny: 
Přijetí a případné realizace výdajů účelově poskytnutých transferů 
Změny rozpočtu v důsledku upřesnění členění dle platné rozpočtové skladby 
v případech přesunů příjmů a výdajů. Provedené rozpočtové změny budou předloženy 
v konkrétních částkách ke schválení zastupitelstvu na prvním zasedání roku 2019 

- dodatek č. 2 k bezúročné půjčce FK prostřední Bečva spočívající v prodloužení 
splatnosti celé půjčky do 31. 12. 2019 

- výši poplatku za parkovné na Pustevnách ve výši 150,- Kč během víkendů, svátků a 
celého měsíce července a srpna. 

- smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti pro umístění pozemního 
komunikačního vedení stavby č. 16010-048876 VPIC Prostřední Bečva, přeložka MK, 
SO 901, za cenu 100,- Kč 

- smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-80004926/01 
- zařazení prodloužení cesty na Suchou do pořadníku oprav cest 
- Mgr. Alenu Srovnalovou členkou školské rady 

 
 
Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 
Ustanovuje 

- určeným zastupitelem pro územní plán paní Mgr. Alenu Srovnalovou. 
 
 
 
 



Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 
bere na vědomí 

- kontrolu plnění usnesení z minulého zasedání  
- kalkulaci vodného a stočného dle přiložené tabulky 
- závěrečný účet a zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Prostřední Bečva 

a Horní Bečva 
- žádost o položení vodovodního řádu v Kněhyních nad Skokanem. 
- vědomí připomínky k nutnosti opravy MK v Bacově 

 
 

 
Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 
Ukládá 

- starostovi připravit smlouvy na bezúplatný převod sokolovny a koupi kempu 
z majetku FK Prostřední Bečva do majetku obce. 

- místostarostce zajistit TOI TOI u záchytného parkoviště v Kněhyních po dobu konání 
ledových soch 


